
JUDEŢUL MEHEDINŢI 
PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL 
             „ PRIMAR” 
 

DISPOZIŢIE 
privind desemnare reprezentanților UAT Pristol în comisia de soluționare a cererilor de rectificare  

din cadrul contractelor de înregistrare sistematică a imobilelor 
 pe sectoare cadastrale din cadrul UAT Pristol 

  
 Având în vedere  Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996 cu modificările și 
completările ulterioare, prevederile art.4 și art. 49 din Ordinul ANCPI nr.1 /07.01.2020 pentru 
aprobarea Regulamentului privind realizarea, verificarea și recepția lucrărilor sistematice de cadastru și 
înscrierea din oficiu a imobilelor în cartea funciară modificat și completat prin Ordinul ANCPI 
nr.430/2022; 

Ținând cont de contractul de prestări de servicii nr. 84/25.01.2023 încheiat între UAT Pristol în 
calitate de Achizitor și SC ALL@GIS MEHEDINȚI SRL în calitate de prestator având ca obiect “Servicii 
de înregistrare sistematică  în sistemul integrat de cadastru și carte funciară a imobilelor situate în 
sectoarele cadastrale nr. 1,6,7,10,15,18,29,39,46,47 și nr.49 aparținând UAT Pristol” și adresa OCPI 
Mehedinți nr. 2675/08.05.2025;   

În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit.e din Ordonanta de Urgenta nr.57 din 3 iulie 
2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit.b  din Ordonanta de Urgenta nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul 
Administrativ; 

 
PRIMARUL COMUNEI PRISTOL JUDEŢUL MEHEDINŢI 

 
DISPUN : 

 
Art.1 Se desemnează reprezentanții UAT Pristol în comisia de soluționare a cererilor de rectificare din 
cadrul contractelor de înregistrare sistematică a imobilelor pe sectoare cadastrale din cadrul UAT Pristol 
după cum urmează: 
 

1. Totoroanță Daniel – inspector - Primăria Comunei Pristol – membru titular 

2. Cojocaru Alexandru, inspector - Primăria Comunei Pristol – membru supleant 

 

 

Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se vor ocupa persoanele desemnate la art.1 . 

 
Art.3 Prezenta dispoziţie va fi comunicată membrilor comisiei, OCPI Mehedinți și Instituţiei Prefectului – 
Judeţul Mehedinţi. 
 
  
   Emisă astăzi  12 Mai 2025  la Pristol, Mehedinți 
 

 
   Contrasemnează 

  Primar                                                                                                       Secretar general UAT 
        Neamțu Ion                                                             Tulei Sorin-Costel                                                            
                                                                                                    
 
 
 

 
Nr. 39 
 


